2

Форма

[bookmark: _GoBack]Главе городского округа Первоуральск
______________________________________
______________________________________
                                                  			                                  (Ф.И.О.)
от ____________________________________
                (Ф.И.О., должность муниципальной службы)
______________________________________
[bookmark: P103]

Ходатайство
о разрешении принять награду, почетное или специальное
звание иностранного государства, международной организации,
политической партии, других общественных объединений
и религиозных объединений

Прошу разрешить мне принять _____________________________________________
_____________________________________________________________________________
(наименование награды, почетного или специального звания)
______________________________________________________________________________________________
(за какие заслуги награжден(а) и кем, за какие заслуги присвоено и кем)
_______________________________________________________________________________________________
(дата и место вручения награды, документов
к почетному или специальному званию)

*Награда  и  документы  к  ней,  документы  к почетному или специальному званию (нужное подчеркнуть)
___________________________________________________________________________
(наименование награды, почетного или специального звания)
_______________________________________________________________________________________________
(наименование документов к награде, почетному или специальному званию)

сданы по акту приема-передачи № _______ от «__» __________ 20__ г. в подразделение кадровой службы Администрации.

«__»__________ 20___ г.    _____________    _______________________________
                            		        (подпись)                                 (расшифровка подписи)

--------------------------------
* В случае если ходатайство подается после того, как награда уже была вручена муниципальному служащему.

Форма

Главе городского округа Первоуральск

__

____

________________________________

______________________________________

(

Ф.И.О.

)

от _________

___________________________

(Ф.И.О.,

должность муниципальной

службы

)

___________

____________

_

______________

Ходатайство

о разрешении принять награду, почетное или специальное

звание иностранного государства, международной организации,

политической партии, других общественных объединений

и религиозных объединений

Прошу разрешить мне принять ____________________________________

_

_____

_

__

_________________________________________________________________________

__

__

(наименование награды, почетного или специального звания)

______________________________________________

_______________________

___________________

______

(за какие заслуги награжден(а) и кем, за какие заслуги присвоено и кем)

________________________________________________________________________

____________________

___

(дата и место вручения награды, докумен

тов

к поч

етному или специальному званию)

*

Награда  и  документы  к  ней,  документы  к почетному или специальному

званию

(нужное подчеркнуть)

___________________________________________________________________________

(

наименование награды, почетного или

специального звания)

________________________________________________________________________

____________________

___

(наименование документов к награде, почетному или специальному званию)

сданы по акту приема

-

передачи № _______ от «__»

__________ 20__ г.

в

подразделение

кадровой службы Администрации.

«__»

__________ 20__

_

г.    _____________    _______________________________

(подпись)

(расшифровка подписи)

--------------------------------

*

В случае если ходатайство подается после того, как награда уже была вручена муниципальному

служащему.

Форма                     Главе городского округа Первоуральск   __ ____ ________________________________   ______________________________________                                                                                                  ( Ф.И.О. )   от _________ ___________________________                      (Ф.И.О.,  должность муниципальной   службы )   ___________ ____________ _ ______________         Ходатайство   о разрешении принять награду, почетное или специальное   звание иностранного государства, международной организации,   политической партии, других общественных объединений   и религиозных объединений     Прошу разрешить мне принять ____________________________________ _ _____ _ __   _________________________________________________________________________ __ __   (наименование награды, почетного или специального звания)   ______________________________________________ _______________________ ___________________ ______   (за какие заслуги награжден(а) и кем, за какие заслуги присвоено и кем)   ________________________________________________________________________ ____________________ ___   (дата и место вручения награды, докумен тов   к поч етному или специальному званию)     * Награда  и  документы  к  ней,  документы  к почетному или специальному   званию  (нужное подчеркнуть)   ___________________________________________________________________________   ( наименование награды, почетного или  специального звания)   ________________________________________________________________________ ____________________ ___   (наименование документов к награде, почетному или специальному званию)     сданы по акту приема - передачи № _______ от «__»   __________ 20__ г.  в   подразделение  кадровой службы Администрации.     «__» __________ 20__ _   г.    _____________    _______________________________                                              (подпись)                                    (расшифровка подписи)                     --------------------------------   *  В случае если ходатайство подается после того, как награда уже была вручена муниципальному  служащему.